
Specificații de preț (F4.2) 

  

Numărul  procedurii de achiziție MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1612421133090 din 29 aprilie 2021 

Denumirea  procedurii de achiziție: Amestecuri de beton asfaltic, emulsii bituminoase, bitum  

    

Cod 

CPV  

Denumirea bunurilor   Unitate

a de 

măsură  

Cantitate

a  
Preţ unitar 

(fără TVA)  
Preţ 

unitar  
(cu TVA)  

Suma fără  
TVA  

Suma cu 

TVA  
Termenul de  

livrare  
Clasificație bugetară 

(IBAN)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

  Bunuri              pe perioada anului 

2021 în decurs de 

24 ore din 

momentul  
solicitării mărfii de 

către beneficiar, 

inclusiv pe timp de 

zi și pe timp de 

noapte, cu 

transportul 

beneficiarului 

                                                         
 

 

MD40ML00000000225

1134189 

 Lotul 6             

  

Mixtura asfaltica cu fibre 

stabilizata MASF 16  
    

        

  
Mixtura asfaltica stabilizata 

cu fibre MASF 16 
  

tone  
  

5 000   1 160,00  1 392,00  5 800 000,00 6 960 000,00 

  Total lot 6   5 000      5 800 000,00 6 960 000,00 

   

 

Data  28.04.2021  
Semnat: ________________________________  

Numele, Prenumele: Ghilaș Alexandru               _ 

În calitate de: Director general                            _  
                  Ofertantul: ___S.A.”Lusmecon”_________________  

                 Adresa:___mun.Chişinău, str Uzinelor 205/1_____  

 

 


		2021-04-28T09:55:11+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




